
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от   29.01.2024 г.                                                                                            №   2/2 
 

О  признании   утратившим  силу  решения  Совета   депутатов  
Стрельношироковского сельского   поселения   от  04.04.2022г. № 2/10 

«Об  утверждении  Порядка  сообщения  лицами, замещающими муниципальные  
должности  в   Стрельношироковском   сельском  поселении, 

о возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении   должностных  
обязанностей  (осуществлении  полномочий),   которая 

приводит  или   может  привести  к конфликту  интересов» 
 
           В  связи   с вступлением  в законную силу  Закона  Волгоградской  области  
от 27.12.2023г.№  125-ОД «О  внесении   изменений    в   Закон  Волгоградской 
области  от  28.06.2017  г.   №  55-ОД  «О  некоторых  вопросах  реализации   
законодательства  в сфере противодействия  коррупции  лицами, замещающими 
отдельные  муниципальные  должности, должность  главы местной 
администрации по контракту, и гражданами, претендующими  на  замещение  
должности  главы местной  администрации по  контракту», руководствуясь  ст.4.3. 
Закона  Волгоградской  области  от  28.06.2017  г. №  55-ОД   «О  некоторых  
вопросах  реализации   законодательства  в сфере противодействия  коррупции  
лицами, замещающими отдельные  муниципальные  должности, должность  главы 
местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими  на  
замещение  должности  главы местной  администрации по  контракту»,   Совет 
депутатов   Стрельношироковского   сельского   поселения  РЕШИЛ: 
 
1.  Решение  Совета   депутатов  Стрельношироковского сельского   поселения   
от  04.04.2022г. № 2/10  «Об  утверждении  Порядка  сообщения  лицами, 
замещающими муниципальные  должности  в Стрельношироковском   сельском  
поселении,  о возникновении  личной  заинтересованности   при  исполнении   
должностных  обязанностей  (осуществлении  полномочий),   которая  приводит  
или может  привести  к конфликту  интересов»   признать  утратившим  силу. 
             
 2. Настоящее   решение    вступает   в  силу   с   момента  подписания  и 
подлежит  официальному  обнародованию и размещению на  официальном  сайте   
Стрельношироковского  сельского  поселения    стрельноширокое34.рф 
 
 
Председатель   Совета   депутатов 
Стрельношироковского   сельского    поселения:                      В.А. Байбакова 
 
Глава    Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                                                  С.Н. Соловьев 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


